
ZARZĄDZENIE NR 120.97.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu przetargu ustnego ograniczonego oraz przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż składników majątkowych użytkowanych przez jednostki Gminy 

Kleszczów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz.1153) Wójt Gminy Kleszczów zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się regulamin przetargu ustnego ograniczonego oraz przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż składników  majątkowych użytkowanych przez jednostki Gminy Kleszczów, stanowiących 
własność Gminy Kleszczów, który to Regulamin, wraz z załącznikami,  stanowi odpowiednio Załączniki (od 
1 do 2) do przedmiotowego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Id: 1A51A4E1-38A6-470C-83AE-42C66B8201FB. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.97.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 9 września 2025 r. 

REGULAMIN PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO I NIEOGRANICZONEGO 

§ 1. W przetargu mogą wziąć udział podmioty spełniające wszystkie warunki niniejszego Regulaminu. 
W pierwszej kolejności odbędzie się przetarg ograniczony. 

§ 2. Przez przetarg ograniczony ustny rozumie się: ograniczenie, że mogą brać w nim udział mieszkańcy  
Gminy Kleszczów  (osoby pełnoletnie i posiadające pełną zdolność do czynności prawnej) oraz osoby prawne 
i jednostki organizacyjne (firmy posiadające swą siedzibę na terenie Gminy Kleszczów). 

Przez przetarg nieograniczony rozumie się : bez ograniczeń dla mieszkańców spoza terenu Gminy (osoby 
pełnoletnie i posiadające pełną zdolność do czynności prawnej) oraz osoby prawne i jednostki organizacyjne 
(posiadające siedzibę poza terenem Gminy Kleszczów jak i na terenie Gminy Kleszczów). 

§ 3. Nie wymagana jest wpłata wadium. 

§ 4. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferował co 
najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

§ 5. Ustala się wysokość minimalnego postąpienia, które dla poszczególnych elementów będących 
przedmiotem przetargu określone zostały w wykazie elementów wyposażenia stanowiącego Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 6. 1. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki mimo trzykrotnego 
wywołania nie ma dalszych postąpień. 

2. Zgłaszanie ceny następuje ustnie  - lub przy jednym postąpieniu  - poprzez podniesienie ręki. 

§ 7. Cena zaoferowana przez uczestnika przetargu przestaje go wiązać, gdy inny uczestnik zaoferuje ceną 
wyższą. 

§ 8. 1. Po ustaniu zgłaszania postąpień  przewodniczący Komisji Przetargowej wywołuje trzykrotnie 
ostatnią, najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko osoby lub nazwę firmy, która 
przetarg wygrała. 

2. Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę nabycia brutto. 

§ 9. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej oraz osoby z nimi 
spokrewnione do II stopnia. 

§ 10. Z przebiegu  przetargu sporządzany jest  protokół. 

§ 11. 1. Cena sprzedaży płatna jest w dniu przetargu w wpłatomacie  Urzędu Gminy  w Kleszczowie przy 
ul. Głównej 47. 

2. Przedmiot sprzedaży wydany jest po okazaniu dowodu wpłaty. 

§ 12. 1. W przypadku gdy w przetargu ustnym ograniczonym nie zostaną sprzedane wszystkie 

elementy wymienione w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia , Komisja 

Przetargowa bezpośrednio po tym przetargu przeprowadza przetarg ustny nieograniczony. 

2. Do przetargu ustnego nieograniczonego, o którym mowa w ust. 1, zastosowanie mają 

zasady określone w § 2-11 niniejszego regulaminu. 

§ 13. Interpretacja zasad regulaminu należy do Komisji Przetargowej. 

Id: 1A51A4E1-38A6-470C-83AE-42C66B8201FB. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.97.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 9 września 2025 r. 

Wykaz składników majątkowych  użytkowanych przez jednostki Gminy Kleszczów, przeznaczonych do 
sprzedaży w przetargu ustnym ograniczonym oraz w przetargu ustnym nieograniczonym w dniu 23 września 
2025r. 

Lp. Nazwa wyposażenia Nr inwentarzowy Cena wywoławcza 
brutto za szt./kpl 

Wartość 
postąpienia 

Ilość szt./ 
kpl. 

1 Patelnia elektryczna uchylna 
Stalglast (2018r., model 
974000V02, 10800W) 

UG/5/246 1 200,00 20,00 szt.1 

2 Suszarka na prace UG/PPSŁU/97 5,00 2,00 szt. 1 
3 Suszarka na prace UG/PPSŁU/57 5,00 2,00 szt. 1 
4 Szafka lekarska przeszklona UG/GSŁę/9 50,00 10,00 szt. 1 
5 Szafka  UG/X/3/9 35,00 5,00 szt.1 
6 Kontenerek z szufladami UG/X/3/9 15,00 5,00 szt.1 
7 Stolik w kształcie księżyca  UG/PPSŁu/44 20,00 5,00 szt.1 
8 Krzesło (3szt.) UG/OSPWO/43 60,00 5,00 kpl.1 
9 Fotel UG/X/6/3 40,00 5,00 szt.1 
10 Fotel UG/X/6/3 40,00 5,00 szt.1 
11 Fotel UG/X/6/4 40,00 5,00 szt.1 
12 Szafka (mała) UG/X/3/22/4  25,00 5,00 szt.1 
13 Szafka (przód ze szkła) UG/X/3/24/2 35,00 5,00 szt.1 
14 Szafa UG/X/3/18/2 40,00 5,00 szt.1 
15 Stolik mały UG/X/2/11/5/1 20,00 5,00 szt.1 
16 Stolik mały UG/X/2/11/19 20,00 5,00 szt.1 
17 Stolik mały UG/X/2/11/21 20,00 5,00 szt.1 
18 Szafa   UG/X/3/21/3 40,00 5,00 szt.1 
19 Szafka/nadstawka UG/X/3/66/1 35,00 5,00 szt.1 
20 Szafka UG/X/3/85/3 30,00 5,00 szt.1 
21 Projektor UG/8/137 50,00 10,00 szt.1 
22 Radio UG/XII/1/45 30,00 5,00 szt.1 
23 Stolik UG/X/2/11/21/1 20,00 5,00 szt.1 
24 Stolik UG/X/2/11/1 20,00 5,00 szt.1 
25 Szafa szara UG/X/3/51 45,00 5,00 szt.1 
26 Szafka (otwarta) UG/X/3/104 30,00 5,00 szt.1 
27 Biurko/stół UG/X/1/3 40,00 5,00 szt.1 
28 Kontener biurkowy szufladkowy ILUG210032 25,00 5,00 szt.1 
29 Radio UG/XII/1/31 30,00 5,00 szt.1 
30 Stół prostokątny dł.1,6m 

szer.80cm 
UG/X/2/1 80,00 10,00 szt.1 

31 Stół prostokątny dł.1,6m 
szer.80cm 

UG/X/2/1 80,00 10,00 szt.1 

32 Stół prostokątny dł.1,6m 
szer.80cm 

UG/X/2/1 80,00 10,00 szt.1 

33 Stół prostokątny dł.1,6m 
szer.80cm 

UG/X/2/1 80,00 10,00 szt.1 

34 Stół prostokątny dł.1,6m 
szer.80cm 

UG/X/2/1 80,00 10,00 szt.1 

35 Stół prostokątny dł.1,6m 
szer.80cm 

UG/X/2/1 80,00 10,00 szt.1 

36 Stół narożny UG/X/2/1 40,00 10,00 szt.1 
37 Stół narożny  UG/X/2/1 40,00 10,00 szt.1 
38 Stolik mały 70x70 UG/X/2/10 20,00 5,00 szt.1 
39 Stół drewniany dł.2,3m, szer.1m UG/X/2/27 150,00 10,00 szt.1 
40 Stół drewniany dł.3m, szer.1m UG/X/2/28 200,00 10,00 szt.1 

Id: 1A51A4E1-38A6-470C-83AE-42C66B8201FB. Podpisany 1



41 Stół drewniany dł.3m, szer.1m UG/X/2/28 200,00 10,00 szt.1 
42 Stół dł 2,3m, szer.1m UG/X/2/9 150,00 10,00 szt.1 
43 Kolumny głośnikowe Tonsil, 

wzmacniacz Sony, Deck Sony 
UG/XII/1/1, 
UG/XII/1/2, 
UG/XII/1/3 

200,00 20,00 kpl.1 

44 Radiomagnetofon UG/XII/1/29 30,00 5,00 szt.1 
45 Aparat fotograficzny + obiektyw 

Pentax 
UG/XV/119 
UG/XV/120 

30,00 5,00 kpl.1 

46 Lampa błyskowa UG/XV/223 15,00 5,00 szt.1 
47 Lampa AF 330FTZ UG/XV/121 15,00 5,00 szt.1 
48 Aparat cyfrowy Canon UG/8/145 50,00 5,00 Szt.1 
49 Regał metalowy UG/SPK/Id/1-3 70,00 10,00 szt.1 
50 Regał metalowy UG/SPK/Id/1-3 70,00 10,00 szt.1 
51 Regał metalowy UG/SPK/Id/1-3 70,00 10,00 szt.1 
52 Regał na książki 800x370x1849 UG/PPSŁU/10 30,00 5,00 szt.1 
53 Regał na książki 800x370x1849 UG/PPSŁU/10 30,00 5,00 szt.1 
54 Regał zamknięty 6-półkowy UG/PPSŁU/125 45,00 5,00 szt.1 
55 Regał 3-półkowy UG/PPSŁU/144 20,00 5,00 szt.1 
56 Basen z piłkami UG/PPSŁU/168 45,00 5,00 szt.1 
57 Bryły gimnastyczne -półwalec UG/PPSŁU/169 5,00 2,00 szt.1 
58 Bryły gimnastyczne -

prostopadłościan 
UG/PPSŁU/170 8,00 2,00 szt.1 

59 Bryły gimnastyczne -pochylnia UG/PPSŁU/171 8,00 2,00 szt.1 
60 Trampolina UG/PPSŁU/173 25,00 5,00 szt.1 
61 Komplet materacy (4elementy) UG/PPSŁU/183 25,00 5,00 kpl.1 
62 Pojemnik na piłki (na kółkach) UG/PPSŁU/188 15,00 5,00 szt.1 
63 Pojemnik na piłki (na kółkach) UG/PPSŁU/188 15,00 5,00 szt.1 
64 Szatnia przenośna (mała wieszaki 

z dwóch stron po 4 szt.) 
UG/PPSŁU/190 25,00 5,00 szt.1 

65 Szatnia przenośna (mała wieszaki 
z dwóch stron po 4 szt.) 

UG/PPSŁU/190 25,00 5,00 szt.1 

66 Szatnia przenośna (mała wieszaki 
z dwóch stron po 4 szt.) 

UG/PPSŁU/190 25,00 5,00 szt.1 

67 Szatnia przenośna (mała wieszaki 
z dwóch stron po 4 szt.) 

UG/PPSŁU/190 25,00 5,00 szt.1 

68 Szafa dwustronna otwarta UG/PPSŁU/47 35,00 5,00 szt.1 
69 Szafa  dwustronna otwarta UG/PPSŁU/47 35,00 5,00 szt.1 
70 Regał zamknięty 6-półkowy UG/PPSŁU/48 45,00 5,00 szt.1 
71 Regał zamknięty 6-półkowy UG/PPSŁU/48 45,00 5,00 szt.1 
72 Kształtki – 4 elementy (kpl. 

różne figury z gąbki)- zestaw 1 
IL/PPSŁU/7 13,00 2,00 kpl.1 

73 Kształtki – 4 elementy (kpl. 
różne figury z gąbki)- zestaw 2 

IL/PPSŁU/7 13,00 2,00 kpl.1 

74 Kształtki – 3 elementy (kpl. 
różne figury z gąbki)- zestaw 3 

IL/PPSŁU/7 13,00 2,00 kpl.1 

75 Kształtki – 2 elementy (kpl. 
różne figury z gąbki)- zestaw 4 

IL/PPSŁU/7 13,00 2,00 kpl.1 

76 Kształtki – 4 elementy (kpl. 
różne figury z gąbki)- zestaw 5 

IL/PPSŁU/7 13,00 2,00 kpl.1 

77 Kształtki – 2 elementy (kpl. 
różne figury z gąbki)- zestaw 6 

IL/PPSŁU/7 5,00 2,00 kpl.1 

78 Biurko komputerowe UG/DKŁ/77 30,00 5,00 szt.1 
 

Id: 1A51A4E1-38A6-470C-83AE-42C66B8201FB. Podpisany 2


	ZARZĄDZENIE NR 120.97.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - REGULAMIN PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO I NIEOGRANICZONEGO
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1

	Załącznik 2


